UBND HUYỆN THUẬN BẮC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTYT-KHNV&DS Thuận Bắc, ngày       tháng      năm 2025

V/v cập nhật danh sách

đăng ký người hành nghề

khám chữa bệnh lên cổng

thông tin.

Kính gửi: Sở Y tế Ninh Thuận.

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09/01/2023

của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ về

quy định chi tiết một số điều của luật khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ Y tế về quy

định chi tiết một số điều của luật khám bệnh, chữa bệnh;

Để đảm bảo đúng quy định, Trung tâm Y tế Thuận Bắc kính trình Sở Y tế,

phê duyệt cập nhật danh sách người hành nghề tại đơn vị lên cổng thông tin điện

tử để phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh BHYT như sau:

(Đính kèm danh sách)

 - Tổng số người hành nghề: 94 người, trong đó:

   + Có 01 NVYT đăng ký mới (BS Lê Thiên Việt Hoàng).

   + Có 01 NVYT thay đổi phạm vi hành nghề (Nguyễn Thị Kim Tài).

Công văn này thay thế cho Công văn số 1172/TTYT-KHNV&DS ký ngày

07/10/2024 của Trung tâm Y tế Thuận Bắc.

Kính trình Sở Y tế và Bảo hiểm xã hội tỉnh, tạo điều kiện giúp đỡ, xin trân

trọng cảm ơn!

 Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Trung tâm hành chính công tỉnh Ninh Thuận;

- BHXH tỉnh Ninh Thuận;

- BHXH huyện Thuận Bắc;

- Lưu: VT, KHNV&DS.

Lê Thành Thoại

		thanhthoai_ttyttb@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-23T06:17:15+0700

		2025-03-24T08:22:51+0700

		2025-03-24T08:23:22+0700

		ttyt_tb@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-24T08:23:48+0700